Prezados(as),

Convidamos para participar da reunião da Reunião Prévia

com os Proponentes do Edital nº 014/2025, que será

realizada online, por meio da plataforma Zoom.

Data/Horário: 06/01/2026 as 15h

Acesse pelo link abaixo:

https://us02web.zoom.us/j/82128694649?pwd=hpavK10kzs

w5ccy0tuX97LHreOByu2.1

Atenciosamente,

Comissão Especial do Edital

Secretaria do Desenvolvimento Agrário – SDA

Portaria nº 498/2025